
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-001028900--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas según ANEXO I de
la presente Resolución

 

Art. 2°).- Comuníquese al rectorado y archívese.

 

 



AB/Mbl





  


 


U
n
i
v


ersidad Nacional de Córdoba 


Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 


 


 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 209 Doctorado en Ciencias de la Ingeniería 
 


Titulo: 5364   Doctora en Ciencias de la Ingeniería 
 


MOZEJKO, CLARA ALEXANDRA DNI 36233630 argentina 01/03/1992 2018 19/04/2018 14/11/2022 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 210 Maestría en Ciencias de la Ingeniería - Mención Ambiente 
 


Titulo: 7490   Magister en Ciencias de la Ingeniería - Mención Ambiente 
 


PALACIO, DAVID HERNAN DNI 24521953 argentina 01/01/2000 2010 22/03/2010 01/11/2022 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 215 MAESTRÍA EN ESTRUCTURAS CIVILES 
 


Titulo: 13022   Magíster en Estructuras Cíviles 
 


BRIZUELA, PABLO FEDERICO DNI 24939618 argentina 18/11/1975 2021 03/05/2021 09/09/2022 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 259 Doctorado en Ciencias Geológicas 
 


Titulo: 1242   Doctora en Ciencias Geológicas 
 


BORDA, LAURA GABRIELA DNI 33496932 argentina 26/12/1987 2017 11/09/2017 22/07/2022 


SEPULVEDA, LAURA DANIELA DNI 34662705 argentina 24/07/1989 2017 11/09/2017 28/07/2022 


SOLANA, MARIA XIMENA DNI 31821960 argentina 02/10/1985 2016 18/10/2016 30/03/2021 


Titulo: 1242    Doctor en Ciencias Geológicas  







  


 
Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


ZAPPINO, RODOLFO OSCAR 
 


Cantidad: 4 


DNI 12365570 argentina 05/01/1958 2013 15/10/2013 21/05/2021 


 


Carrera: 269 Doctorado en Ciencias Biológicas 
 


Titulo: 1075   Doctora en Ciencias Biológicas 
 


GARAY, MARIA ISABEL DNI 34456235 argentina 27/06/1989 2017 19/08/2017 14/09/2022 


RUDERMAN, ANAHÍ DNI 34316424 argentina 12/05/1989 2017 29/09/2017 23/06/2021 


SAFENRAITER, MELANIA EDITH DNI 29908530 argentina 05/11/1982 2017 19/08/2017 04/10/2022 


VIOTTO, EVANGELINA DEL VALLE DNI 32333054 argentina 09/08/1986 2017 19/08/2017 29/07/2022 


Titulo: 1075   Doctor en Ciencias Biológicas 


VANDERHOEVEN, EZEQUIEL ANDRES 
 


Cantidad: 5 


DNI 30782189 argentina 04/12/1984    2016    28/12/2016 26/05/2021 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


 







 


 


 


 


 


 


 


 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 





	fecha: Miércoles 1 de Febrero de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-66-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2023-01-31T10:41:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-01T15:51:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-01T15:51:50-0300
	GDE UNC




